Clarissimi theologi magistri Ricardi de Mediavilla super quattuor libros Sententiarum Petri Lombardi, quaestiones subtilissimae, nunc demum recognitae...necnon conclusionibus... adauctae et illustratae a RPF Ludovico Silvestro a S. Angelo in Vado. Brixia, 1655. Hay ediciones anteriores, 1475, 1489, y 1499 de Venecia, y la de 1512 de Lyon.

ROBELLUS: véase REBELLUS.

ROBERTO AURELIO Eneas Rerum Judicatorum libri IIII Coloniae Allobrogum, apud Samuelem Crispinum, 1610.

ROCCO: CORTE, Rocco Tractatus de Jure Patronatu. Tractatus perutilis et quotidianus de jurepatronatu. ... Lugduni Vincentium de Portonaris, 1532, 1543, 1541.

Juris patronatus tractatus et flores in quibus continentur omnia ea quae ad illam materiam spectant. Lugduni apud Petrum Laudry, 1573.
 ... enarrationes in celeberrimum juris capitulum Cum tanto. Titulus de consuetudine cum subtexti sunt in idem thema insignis commentarii Petri Ravennatis. Lugduni, apud haeredes Jacobi Quintae.

RODRIGUEZ, Amatore. Tractatus de concursu et privilegiis creditorum in bonis debitores, et de praelationis eorum, atque de ordine et gradu quae solutio fieri debet cum debitor solendo non est, et bona eius publicae publice venduntur. Lugduni, 1665.

De modo et forma vedendi et examinandi processum in causis civilibus Matriti ex Typ. Alphonsi Martin, 1609.

Tractatus de exequutione sententiae et eorum qui paratam habent exequutionem. Matriti ex typographia Ildephonsi Martini, 1613.*

RODRIGUEZ, Emmanuel: RODRIGUES LUSITANO, Manuel. Suma de casos de conciencia, compuesta por el P. F. ... En Salamanca, D. Cussio, 1604.

Summa casuum conscientiae omnium quae hucusque in lucem exiere copiosissima...hispano idiomate ... Translata nunc primum ultimo auctores exemplari opera Balthasar de Canizal. Duaci ex typographia B. Belleri, 1614.

Quaestiones Regulares et canonicae enucleatae. Antverpae, 1616; Lugduni, 1613.*

Nova collectio et compilatio privilegiorum apostolicorum Regularium Mendicantium et non Mendicantium. Salmanticae excudebat Didacus a Cussio, 1605.

Esta obra aparece a menudo agregada a la anterior, y comprende privilegios otorgados por los papas desde urbano II hasta Clemente VIII. El Bullarium citado por el autor, puede corresponder a esta obra.

Explicación de la Bula de la Santa Cruzada y de las cláusulas de los jubileos y confesionarios que ordinariamente suele conceder Su Santidad. Salamanca, 1591; Barcelona, 1591; Zaragoza, 1592, y otras ediciones.

RODRIGUEZ, Gaspar o RODERICUS, Gaspar. Gallaeco Limaeco tractatus de annuis et menstruis redivibus. In tres libros et quinquag. Tres quaestiones divis. Maguntiae e Typ. H. Lippi ; Lugduni, sumptibus Laurentii Anisson, 1672.